
2023 年 2 月 

保険薬局の皆様  

社会福祉法人
恩賜

財団済生会山形済生病院  

薬剤部 

 

『院外処方箋における疑義照会簡素化プロトコール』 

説明会のご案内 

 

拝啓 ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

この度、2021 年 6 月より当院で運用しております「疑義照会簡素化プロトコール」は 

2023 年４月１日より、内容を一部改訂し運用することとなりました。 

そこで、改定内容も含めまして、再度「疑義照会簡素化プロトコール」の説明会を実施い

たします。現在契約されている方や今後契約を希望される方はぜひご参加ください。多数の

ご参加をお待ちしております。 

敬具 

記 

開催日： 2023年 3月 2日(木)、2023年 3月 3日(金)(両日とも同じ内容) 

時刻：19時よりあああ 

方法：Zoomによる配信 

配信コード：下記ああ 
 

2023年 3月 2日(木)             2023年 3月 3日(金) 

ミーティング ID: 88030246833       ミーティング ID: 85831460225 

パスコード: 178867             パスコード: 584329 

                
 

 

 

  

 

 
 

問い合わせ先：山形済生病院 薬剤部 今田 

電話：023-682-1111 (代) 

(平日 8:45～17:00) 


